
LESY CESIíE RErliliLIMYL S» tl5. LESÍM! SPRAVA řRYDEli-íVIISTElí
Morávka 557, 739 04 Moravka, tel. *420 956110111, fax *420 558691279, lsllO@Iesycr.cz, ID DS:e8jcf$n

Ukončení smlouvy o dílo

Výzva k podání nabídek č. 27 v kategorii 4 - Výroba dříví na OM lanovkovou technologií na LS Frýdek-

Místek, revír Řeka, MU 121E14a

Ev.č. zakázky: 911/2020/012

Uzavřené dne 14.2.2020 ve Frýdku Místku

mezi

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A XII, vložka
540,

IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Tomášem Vrbou, ředitelem Krajského ředitelství Frýdek-Místek a zastoupeným 
Ing. Tomášem Pekou, lesním správcem LS Frýdek - Místek, na základě pověření ze dne 19.08.2019

a

Petr Prorok
se sídlem: Horní Bečva 5 
IČO:48740993 
DIČ:

1) Dne 14.2.2020 byla uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky zadané v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému s názvem „Provádění těžebních činností (DNS)", jehož zavedení bylo 
oznámeno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2018- 018945 (dále jen „DNS"), a to v kategorii 
DNS s názvem Výroba dříví na OM lanovkovou technologií.

Smlouva byla uzavřena na základě výsledků řízení k zadání veřejné zakázky v DNS zahájeného výzvou 
„K k podání nabídky ve smyslu § 141 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), odeslanou dne 11.12.2019 (dále také jen „Výzva k podání 
nabídek") a v souladu s nabídkou Zhotovitele podanou v tomto řízení.

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou a to do 15.3.2020 s nabytím účinnosti k 14.2.2020, kdy 
předmětem výše uvedené smlouvy byl závazek smluvního partnera provádět pro objednatele 
provádění těžby, manipulace a přibližování dříví na revíru Řeka v porostní skupině l21E14a/01d.

2) Smlouva zaniká celkovým provedením objednaného díla (odhadovaná těžba 285 m3 dříví).

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 ; . * ?
Spisová značka AXil 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ; 42196451, DIČ; CZ42196451

Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčenío účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. LY ]£ E /;

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminaf compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimina! compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy české republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
wwwJesycr.cz

mailto:lsllO@Iesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESY ČESKÉ REPUBUKY, S. P., LES MÍ SPRÁVA FRÝDEK-MÍ8TEK
Moravka B57, 739 04 Morávka, tel, +420 956110111, fax +420 558691279, lsllO@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

3)Finanční objem plnění zakázky.

výkon název výkonu projekt MJ skutečnost MJ
projek finančního 
objemu bez DPH

skutečnost 
finančního 
objemu bez DPH

123 výroba dříví na OM ve SL 285 337,04 171000 202224
58 ostatní pěstební práce 40 0 4000 0

celkem 175 000,00 Kc
*—:—. -v'1-1

207 . tfi. ■■■■ ,'c

procento plnění 115,56 %.

4) Předání místa pracoviště bylo provedeno a shledáno bez závad.

V Moravce; dne 17.4.2020
^

vé 

Za Lesy ČR, LS Frýdek Mistek Za : Petr Prorok

? 

4h

Lesy České republiky, s.p„ se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejslříkového soudu v Hradci Králové, ič: 42196451, D|G.'.CŽ421964.51
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčeni o účasti v .certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C, PEFC"

Slétni podnik Losy České republiky, s.p,, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu Jednáni n dodržuje maximální Irsnápnrenlnosl, legalitu a etiku. Součásti lirernní kultury státního podniku Lesy 
Česká republiky, s.p., Je Crinifaal compllance program (viz www.lB5ycr.cz); který stanoví zásady a pravidla Jednán! zaměstnanců čl Jiných osob Jednajících zaslálnl podnik Lesy České republiky, s.p. (dáta jen 
.zaměstnanec*). Každý žeměslnanéc má povinnost oznámit Jakékoli podezřelé čl nelegální jednáni, VJakémltoll připadá, kdy je Jšdnánl zaměstnance v rozporu s Crlmmol čómplioňco programem, nelze Je 
považovat za Jednáni v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové Jednáni Je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách, 
www.tůsycr.cz

mailto:lsllO@lesycr.cz
http://www.lB5ycr.cz



